
Ciclo-cros Sant Joan Despí en: Ciclocros Sant Joan Despí 
Tiempos de vueltas de Elits - ELIT; SUB23; M-30 
 

Hora del día Vuelta Vuelta líder Tiempo de vuelta Velocidad 

23 - David LOZANO - ELITE 

12:23:11.9 1 1 6:18.130 - 

12:29:23.9 2 2 6:12.052 - 

12:36:15.4 3 3 6:51.545 - 

12:42:30.5 4 4 6:15.070 - 

12:48:50.7 5 5 6:20.165 - 

12:55:07.1 6 6 6:16.440 - 

13:01:19.9 7 7 6:12.735 - 

13:07:36.9 8 8 6:17.073 - 

13:14:01.0 9 9 6:24.114 - 

25 - Hugo DRECHOU - ELITE 

12:23:28.0 1 1 6:33.904 - 

12:29:52.7 2 2 6:24.713 - 

12:36:30.2 3 3 6:37.488 - 

12:42:54.1 4 4 6:23.946 - 

12:49:15.7 5 5 6:21.549 - 

12:55:42.8 6 6 6:27.180 - 

13:02:10.9 7 7 6:28.048 - 

13:08:40.5 8 8 6:29.587 - 

13:15:12.5 9 9 6:31.993 - 

68 - Jordi MARTORELL - MA-30 

12:23:29.9 1 1 6:35.898 - 

12:29:55.6 2 2 6:25.710 - 

12:36:17.3 3 3 6:21.707 - 

12:42:47.3 4 4 6:29.996 - 

12:49:15.4 5 5 6:28.123 - 

12:55:39.6 6 6 6:24.119 - 

13:02:10.7 7 7 6:31.123 - 

13:08:46.6 8 8 6:35.931 - 

13:15:20.6 9 9 6:33.997 - 

67 - Santiago SEGU - MA-30 

12:23:25.1 1 1 6:31.530 - 

12:29:53.6 2 2 6:28.487 - 

12:36:24.6 3 3 6:31.072 - 

12:42:55.6 4 4 6:31.002 - 

12:49:27.5 5 5 6:31.903 - 

12:56:01.1 6 6 6:33.566 - 

13:02:38.8 7 7 6:37.670 - 

13:09:15.2 8 8 6:36.433 - 

13:15:56.7 9 9 6:41.509 - 

4 - Francesc GARCIA - ELITE 

12:23:24.7 1 1 6:31.074 - 

12:30:04.0 2 2 6:39.282 - 

12:36:44.5 3 3 6:40.482 - 

12:43:25.9 4 4 6:41.339 - 

12:50:12.6 5 5 6:46.722 - 

12:56:56.7 6 6 6:44.103 - 

13:03:38.1 7 7 6:41.393 - 

13:10:21.4 8 8 6:43.363 - 



13:17:00.5 9 9 6:39.085 - 

70 - Raul ABARDIA - MA-30 

12:23:30.5 1 1 6:36.939 - 

12:30:04.3 2 2 6:33.753 - 

12:36:44.4 3 3 6:40.107 - 

12:43:25.3 4 4 6:40.915 - 

12:50:12.5 5 5 6:47.175 - 

12:56:56.9 6 6 6:44.427 - 

13:03:37.9 7 7 6:40.964 - 

13:10:23.7 8 8 6:45.830 - 

13:17:09.4 9 9 6:45.767 - 

64 - Marc CLAPES - MA-30 

12:23:42.5 1 1 6:48.496 - 

12:30:17.3 2 2 6:34.751 - 

12:36:55.2 3 3 6:37.906 - 

12:43:37.8 4 4 6:42.638 - 

12:50:24.3 5 5 6:46.468 - 

12:57:08.2 6 6 6:43.914 - 

13:03:53.7 7 7 6:45.489 - 

13:10:34.5 8 8 6:40.793 - 

13:17:17.5 9 9 6:43.043 - 

5 - Francesc Xavier CARNICER - ELITE 

12:23:47.9 1 1 6:54.403 - 

12:30:26.9 2 2 6:38.983 - 

12:37:04.5 3 3 6:37.582 - 

12:43:46.2 4 4 6:41.671 - 

12:50:28.1 5 5 6:41.968 - 

12:57:09.4 6 6 6:41.287 - 

13:03:53.7 7 7 6:44.297 - 

13:10:39.8 8 8 6:46.101 - 

13:17:22.6 9 9 6:42.756 - 

7 - Oriol DOMENECH - ELITE 

12:23:52.3 1 1 6:58.635 - 

12:30:30.5 2 2 6:38.252 - 

12:37:08.0 3 3 6:37.475 - 

12:43:50.2 4 4 6:42.209 - 

12:50:39.3 5 5 6:49.055 - 

12:57:15.4 6 6 6:36.074 - 

13:04:03.0 7 7 6:47.597 - 

13:10:43.1 8 8 6:40.175 - 

13:17:27.4 9 9 6:44.243 - 

61 - Pere AMADO - MA-30 

12:23:48.2 1 1 6:54.387 - 

12:30:26.5 2 2 6:38.292 - 

12:37:06.0 3 3 6:39.499 - 

12:43:49.4 4 4 6:43.407 - 

12:50:36.7 5 5 6:47.273 - 

12:57:17.7 6 6 6:41.080 - 

13:04:08.7 7 7 6:51.007 - 

13:11:02.1 8 8 6:53.356 - 

13:18:09.7 9 9 7:07.567 - 

44 - Mario SINUES - SUB23 



12:23:27.7 1 1 6:34.331 - 

12:30:16.7 2 2 6:48.936 - 

12:37:00.6 3 3 6:43.915 - 

12:43:50.0 4 4 6:49.434 - 

12:50:39.3 5 5 6:49.314 - 

12:57:30.2 6 6 6:50.884 - 

13:04:31.8 7 7 7:01.563 - 

13:11:30.6 8 8 6:58.817 - 

13:18:15.8 9 9 6:45.191 - 

11 - Eloi BATLLORI - ELITE 

12:23:51.7 1 1 6:57.184 - 

12:30:34.6 2 2 6:42.920 - 

12:37:22.0 3 3 6:47.404 - 

12:44:15.6 4 4 6:53.632 - 

12:51:03.3 5 5 6:47.686 - 

12:57:55.9 6 6 6:52.546 - 

13:04:51.3 7 7 6:55.440 - 

13:11:39.3 8 8 6:47.969 - 

13:18:16.1 9 9 6:36.783 - 

10 - Jorda CULLELL - ELITE 

12:23:32.4 1 1 6:38.506 - 

12:30:11.0 2 2 6:38.626 - 

12:37:09.0 3 3 6:57.970 - 

12:43:55.8 4 4 6:46.742 - 

12:50:40.9 5 5 6:45.160 - 

12:57:32.4 6 6 6:51.516 - 

13:04:27.0 7 7 6:54.523 - 

13:11:38.7 8 8 7:11.741 - 

13:18:48.6 9 9 7:09.932 - 

12 - David ALVAREZ - ELITE 

12:23:50.6 1 1 6:56.312 - 

12:30:44.8 2 2 6:54.179 - 

12:37:39.9 3 3 6:55.179 - 

12:44:27.9 4 4 6:48.011 - 

12:51:20.7 5 5 6:52.761 - 

12:58:17.9 6 6 6:57.145 - 

13:05:10.0 7 7 6:52.106 - 

13:12:03.6 8 8 6:53.649 - 

13:18:57.8 9 9 6:54.153 - 

24 - Roger ARGELAGUER - ELITE 

12:24:00.8 1 1 7:06.552 - 

12:30:44.6 2 2 6:43.766 - 

12:37:39.7 3 3 6:55.159 - 

12:44:45.4 4 4 7:05.671 - 

12:51:41.8 5 5 6:56.416 - 

12:58:34.1 6 6 6:52.305 - 

13:05:24.1 7 7 6:49.951 - 

13:12:12.1 8 8 6:48.015 - 

13:18:58.9 9 9 6:46.833 - 

9 - Enric BAU - ELITE 

12:23:40.8 1 1 6:46.812 - 

12:30:25.4 2 2 6:44.676 - 

12:37:15.6 3 3 6:50.178 - 

12:44:07.5 4 4 6:51.894 - 



12:51:03.6 5 5 6:56.069 - 

12:58:17.4 6 6 7:13.848 - 

13:05:11.6 7 7 6:54.218 - 

13:12:03.4 8 8 6:51.716 - 

13:19:02.0 9 9 6:58.688 - 

74 - Sergio ZARZOSO - MA-30 

12:24:11.8 1 1 7:17.413 - 

12:31:04.7 2 2 6:52.912 - 

12:37:58.0 3 3 6:53.246 - 

12:44:52.3 4 4 6:54.347 - 

12:51:43.5 5 5 6:51.147 - 

12:58:32.6 6 6 6:49.099 - 

13:05:22.4 7 7 6:49.810 - 

13:12:11.7 8 8 6:49.293 - 

13:19:09.8 9 9 6:58.091 - 

15 - Bernat COSTA - ELITE 

12:23:31.9 1 1 6:38.687 - 

12:30:30.0 2 2 6:58.173 - 

12:37:33.0 3 3 7:02.995 - 

12:44:25.3 4 4 6:52.277 - 

12:51:21.0 5 5 6:55.702 - 

12:58:17.6 6 6 6:56.574 - 

13:05:10.9 7 7 6:53.367 - 

13:12:10.0 8 8 6:59.104 - 

13:19:22.0 9 9 7:11.944 - 

71 - Antoni FABRES - MA-30 

12:24:07.8 1 1 7:12.713 - 

12:31:00.7 2 2 6:52.883 - 

12:37:48.8 3 3 6:48.162 - 

12:44:45.6 4 4 6:56.782 - 

12:51:39.6 5 5 6:53.964 - 

12:58:36.8 6 6 6:57.251 - 

13:05:30.3 7 7 6:53.467 - 

13:12:28.7 8 8 6:58.347 - 

13:19:36.1 9 9 7:07.488 - 

104 - Isaka DE LA FUENT - MA-30 

12:24:29.8 1 1 7:32.898 - 

12:31:19.1 2 2 6:49.277 - 

12:38:21.7 3 3 7:02.613 - 

12:45:11.6 4 4 6:49.873 - 

12:52:00.5 5 5 6:48.923 - 

12:58:50.7 6 6 6:50.150 - 

13:05:44.2 7 7 6:53.478 - 

13:12:37.8 8 8 6:53.650 - 

13:19:57.0 9 9 7:19.208 - 

3 - Adrià TOUS - ELITE 

12:24:01.1 1 1 7:05.025 - 

12:31:00.4 2 2 6:59.281 - 

12:37:55.5 3 3 6:55.152 - 

12:44:52.6 4 4 6:57.054 - 

12:51:47.0 5 5 6:54.417 - 

12:58:48.8 6 6 7:01.808 - 

13:05:45.8 7 7 6:56.938 - 

13:12:39.7 8 8 6:53.959 - 



13:20:23.5 9 9 7:43.800 - 

20 - Llibert MILL - ELITE 

12:24:31.7 1 1 7:36.658 - 

12:31:31.3 2 2 6:59.640 - 

12:38:27.7 3 3 6:56.385 - 

12:45:25.6 4 4 6:57.938 - 

12:52:29.9 5 5 7:04.216 - 

12:59:30.3 6 6 7:00.459 - 

13:06:29.7 7 7 6:59.393 - 

13:13:30.4 8 8 7:00.735 - 

13:20:48.7 9 9 7:18.292 - 

45 - Oriol RAYA - SUB23 

12:23:54.5 1 1 6:58.681 - 

12:30:48.0 2 2 6:53.515 - 

12:37:50.9 3 3 7:02.900 - 

12:44:47.5 4 4 6:56.589 - 

12:51:43.8 5 5 6:56.264 - 

12:58:55.5 6 6 7:11.788 - 

13:06:10.4 7 7 7:14.890 - 

13:13:27.7 8 8 7:17.230 - 

13:20:53.0 9 9 7:25.376 - 

94 - Jose Antonio ZORRILLA - MA-30 

12:24:10.3 1 1 7:15.266 - 

12:31:10.0 2 2 6:59.608 - 

12:38:14.3 3 3 7:04.312 - 

12:45:20.1 4 4 7:05.851 - 

12:52:23.5 5 5 7:03.368 - 

12:59:32.6 6 6 7:09.160 - 

13:06:38.2 7 7 7:05.568 - 

13:13:45.9 8 8 7:07.655 - 

13:20:55.3 9 9 7:09.462 - 

100 - Angel NEVADO - MA-30 

12:24:27.3 1 1 7:31.625 - 

12:31:31.0 2 2 7:03.714 - 

12:38:32.4 3 3 7:01.425 - 

12:45:31.7 4 4 6:59.255 - 

12:52:33.1 5 5 7:01.404 - 

12:59:41.2 6 6 7:08.105 - 

13:06:53.8 7 7 7:12.630 - 

13:13:52.7 8 8 6:58.894 - 

13:20:57.7 9 9 7:04.994 - 

46 - MARC SOLER - SUB23 

12:24:09.0 1 1 7:13.518 - 

12:31:09.3 2 2 7:00.271 - 

12:38:06.0 3 3 6:56.657 - 

12:44:58.7 4 4 6:52.740 - 

12:52:02.9 5 5 7:04.232 - 

12:59:15.3 6 6 7:12.348 - 

13:06:30.0 7 7 7:14.681 - 

13:13:52.5 8 8 7:22.517 - 

13:21:20.2 9 9 7:27.738 - 

43 - Borja ALVAREZ - SUB23 



12:24:26.5 1 1 7:31.770 - 

12:31:35.7 2 2 7:09.192 - 

12:38:39.4 3 3 7:03.682 - 

12:45:42.8 4 4 7:03.446 - 

12:52:50.8 5 5 7:07.982 - 

13:00:02.8 6 6 7:11.960 - 

13:07:10.9 7 7 7:08.136 - 

13:14:24.7 8 9 7:13.758 - 

84 - David PUA - MA-30 

12:24:11.1 1 1 7:16.328 - 

12:31:13.0 2 2 7:01.827 - 

12:38:21.9 3 3 7:08.979 - 

12:45:31.4 4 4 7:09.479 - 

12:52:44.6 5 5 7:13.133 - 

13:00:04.3 6 6 7:19.789 - 

13:07:14.8 7 7 7:10.480 - 

13:14:25.8 8 9 7:10.975 - 

69 - Jordi SANMARTIN - MA-30 

12:24:49.4 1 1 7:52.906 - 

12:31:50.2 2 2 7:00.844 - 

12:38:47.2 3 3 6:56.947 - 

12:46:02.0 4 4 7:14.815 - 

12:53:19.0 5 5 7:17.026 - 

13:00:21.0 6 6 7:02.012 - 

13:07:23.1 7 7 7:02.075 - 

13:14:30.6 8 9 7:07.546 - 

14 - Gil CAPDEVILA - ELITE 

12:24:22.2 1 1 7:26.693 - 

12:31:35.5 2 2 7:13.315 - 

12:38:53.4 3 3 7:17.883 - 

12:46:10.2 4 4 7:16.768 - 

12:53:23.5 5 5 7:13.282 - 

13:00:42.6 6 6 7:19.146 - 

13:08:07.6 7 8 7:24.944 - 

13:15:21.8 8 9 7:14.283 - 

99 - Albert BUSQUETS - MA-30 

12:24:24.7 1 1 7:29.010 - 

12:31:33.5 2 2 7:08.825 - 

12:38:41.5 3 3 7:08.043 - 

12:46:00.3 4 4 7:18.767 - 

12:53:23.1 5 5 7:22.814 - 

13:00:58.1 6 6 7:35.008 - 

13:08:17.3 7 8 7:19.193 - 

13:15:26.0 8 9 7:08.735 - 

65 - Xavier XAMPENY - MA-30 

12:24:21.9 1 1 7:27.276 - 

12:31:28.4 2 2 7:06.438 - 

12:38:43.5 3 3 7:15.083 - 

12:45:58.1 4 4 7:14.663 - 

12:53:27.6 5 5 7:29.475 - 

13:01:03.1 6 6 7:35.500 - 

13:08:23.8 7 8 7:20.691 - 

13:15:35.5 8 9 7:11.730 - 



63 - Ignasi CALLS - SENIO 

12:24:40.8 1 1 7:44.981 - 

12:31:43.4 2 2 7:02.602 - 

12:38:43.6 3 3 7:00.241 - 

12:47:11.4 4 4 8:27.789 - 

12:54:21.7 5 5 7:10.222 - 

13:01:34.4 6 7 7:12.742 - 

13:08:43.4 7 8 7:09.037 - 

13:15:50.1 8 9 7:06.638 - 

82 - FcoJavier SANCHEZ - MA-30 

12:24:24.3 1 1 7:28.323 - 

12:31:30.7 2 2 7:06.414 - 

12:38:40.0 3 3 7:09.300 - 

12:45:57.6 4 4 7:17.528 - 

12:53:32.6 5 5 7:35.067 - 

13:00:59.9 6 6 7:27.265 - 

13:08:21.1 7 8 7:21.177 - 

13:15:51.9 8 9 7:30.783 - 

42 - Pol CRESPO - SUB23 

12:24:46.8 1 1 7:50.658 - 

12:32:10.1 2 2 7:23.231 - 

12:39:25.8 3 3 7:15.715 - 

12:46:43.3 4 4 7:17.504 - 

12:54:08.1 5 5 7:24.811 - 

13:01:23.9 6 7 7:15.769 - 

13:08:51.1 7 8 7:27.276 - 

13:16:02.4 8 9 7:11.310 - 

22 - Eduard FIGUERAS - SUB23 

12:24:30.8 1 1 7:34.255 - 

12:31:39.1 2 2 7:08.293 - 

12:39:11.7 3 3 7:32.577 - 

12:46:35.8 4 4 7:24.066 - 

12:54:01.2 5 5 7:25.434 - 

13:01:23.7 6 7 7:22.529 - 

13:08:40.7 7 8 7:16.938 - 

13:16:10.1 8 9 7:29.454 - 

102 - Raul MUÑOZ - MA-30 

12:24:38.0 1 1 7:41.595 - 

12:31:40.1 2 2 7:02.108 - 

12:38:45.5 3 3 7:05.396 - 

12:46:08.4 4 4 7:22.876 - 

12:53:43.1 5 5 7:34.754 - 

13:01:18.3 6 6 7:35.201 - 

13:08:41.5 7 8 7:23.182 - 

13:16:20.1 8 9 7:38.646 - 

85 - Albert GOMEZ - MA-30 

12:25:02.8 1 1 8:06.036 - 

12:32:18.7 2 2 7:15.931 - 

12:39:41.7 3 3 7:23.006 - 

12:47:08.8 4 4 7:27.102 - 

12:54:32.2 5 5 7:23.444 - 

13:01:56.2 6 7 7:23.971 - 



13:09:20.8 7 8 7:24.598 - 

13:16:40.3 8 9 7:19.484 - 

83 - Eugeni SERRA - MA-30 

12:23:39.6 1 1 6:45.320 - 

12:30:43.0 2 2 7:03.436 - 

12:38:06.2 3 3 7:23.203 - 

12:45:19.2 4 4 7:12.943 - 

12:53:34.5 5 5 8:15.288 - 

13:01:23.5 6 7 7:49.065 - 

13:09:26.0 7 8 8:02.467 - 

13:16:53.6 8 9 7:27.635 - 

91 - Oscar SOLA - MA-30 

12:24:51.6 1 1 7:54.477 - 

12:32:12.5 2 2 7:20.894 - 

12:39:33.9 3 3 7:21.384 - 

12:47:02.8 4 4 7:28.891 - 

12:54:29.0 5 5 7:26.204 - 

13:01:52.6 6 7 7:23.631 - 

13:09:26.2 7 8 7:33.627 - 

13:16:54.4 8 9 7:28.181 - 

18 - Sergi VILA - ELITE 

12:24:35.6 1 1 7:39.698 - 

12:31:53.6 2 2 7:17.958 - 

12:39:22.7 3 3 7:29.098 - 

12:46:52.0 4 4 7:29.289 - 

12:54:33.0 5 5 7:40.977 - 

13:02:20.7 6 7 7:47.702 - 

13:09:52.9 7 8 7:32.274 - 

13:17:27.7 8 9 7:34.784 - 

21 - Marc GALBANY - ELITE 

12:23:59.7 1 1 7:04.382 - 

12:31:58.3 2 2 7:58.650 - 

12:40:54.9 3 3 8:56.618 - 

12:48:11.4 4 4 7:16.450 - 

12:55:28.5 5 6 7:17.087 - 

13:03:06.6 6 7 7:38.137 - 

13:10:39.8 7 8 7:33.192 - 

13:17:52.4 8 9 7:12.631 - 

17 - Santiago JURADO - ELITE 

12:24:34.1 1 1 7:38.349 - 

12:31:58.0 2 2 7:23.866 - 

12:39:38.5 3 3 7:40.548 - 

12:47:16.7 4 4 7:38.164 - 

12:54:57.6 5 5 7:40.858 - 

13:02:46.2 6 7 7:48.651 - 

13:10:31.6 7 8 7:45.407 - 

13:17:52.5 8 9 7:20.881 - 

73 - Josep VALLDAURA - MA-30 

12:24:50.0 1 1 7:54.762 - 

12:32:32.3 2 2 7:42.233 - 

12:40:17.6 3 3 7:45.343 - 

12:47:59.8 4 4 7:42.237 - 



12:55:42.9 5 6 7:43.109 - 

13:03:21.6 6 7 7:38.657 - 

13:11:04.3 7 8 7:42.742 - 

13:18:42.7 8 9 7:38.341 - 

78 - Josep AMILL - MA-30 

12:26:09.0 1 1 9:13.358 - 

12:33:32.1 2 2 7:23.142 - 

12:41:04.4 3 3 7:32.242 - 

12:48:33.9 4 4 7:29.551 - 

12:56:02.1 5 6 7:28.155 - 

13:03:35.6 6 7 7:33.466 - 

13:11:06.2 7 8 7:30.661 - 

13:18:46.7 8 9 7:40.440 - 

103 - FRANCISCO VALLES - MA-30 

12:25:00.8 1 1 8:04.143 - 

12:32:40.4 2 2 7:39.618 - 

12:40:25.2 3 3 7:44.797 - 

12:48:12.6 4 4 7:47.387 - 

12:55:57.8 5 6 7:45.133 - 

13:03:45.6 6 7 7:47.802 - 

13:11:38.7 7 8 7:53.143 - 

13:19:21.9 8 9 7:43.168 - 

76 - Josep BERNAUS - MA-30 

12:25:11.8 1 1 8:14.821 - 

12:32:54.8 2 2 7:42.988 - 

12:40:40.5 3 3 7:45.629 - 

12:48:25.8 4 4 7:45.366 - 

12:56:14.0 5 6 7:48.140 - 

13:03:52.8 6 7 7:38.831 - 

13:11:35.3 7 8 7:42.473 - 

13:19:24.8 8 9 7:49.549 - 

86 - Eduard GOMEZ - MA-30 

12:24:30.6 1 1 7:36.169 - 

12:32:21.0 2 2 7:50.409 - 

12:40:23.6 3 3 8:02.550 - 

12:48:06.0 4 4 7:42.390 - 

12:55:40.5 5 6 7:34.556 - 

13:03:44.2 6 7 8:03.649 - 

13:12:13.1 7 8 8:28.950 - 

13:19:45.6 8 9 7:32.489 - 

101 - Ivan MORENTE - MA-30 

12:25:15.6 1 1 8:18.145 - 

12:32:53.0 2 2 7:37.352 - 

12:40:38.2 3 3 7:45.227 - 

12:48:17.3 4 4 7:39.055 - 

12:56:10.5 5 6 7:53.267 - 

13:03:52.6 6 7 7:42.003 - 

13:11:49.3 7 8 7:56.721 - 

13:19:50.6 8 9 8:01.331 - 

87 - David LOPEZ - MA-30 

12:25:04.7 1 1 8:08.443 - 

12:32:37.2 2 2 7:32.502 - 



12:40:24.4 3 3 7:47.224 - 

12:48:11.1 4 4 7:46.655 - 

12:56:06.7 5 6 7:55.652 - 

13:04:13.5 6 7 8:06.813 - 

13:12:13.0 7 8 7:59.527 - 

13:20:02.4 8 9 7:49.393 - 

98 - CRISTIA TORRES - MA-30 

12:24:35.5 1 1 7:39.480 - 

12:31:50.2 2 2 7:14.662 - 

12:39:26.5 3 3 7:36.370 - 

12:47:31.6 4 4 8:05.065 - 

12:55:40.0 5 6 8:08.444 - 

13:03:28.2 6 7 7:48.117 - 

13:12:00.7 7 8 8:32.515 - 

13:20:16.3 8 9 8:15.616 - 

97 - Josep BADELL - MA-30 

12:25:17.2 1 1 8:19.018 - 

12:33:12.9 2 2 7:55.650 - 

12:41:15.2 3 3 8:02.338 - 

12:49:12.7 4 5 7:57.453 - 

12:57:37.0 5 6 8:24.311 - 

13:05:51.1 6 7 8:14.150 - 

13:13:58.3 7 8 8:07.175 - 

13:22:26.5 8 9 8:28.186 - 

80 - David COLOMER - MA-30 

12:24:57.7 1 1 8:00.518 - 

12:34:53.8 2 2 9:56.098 - 

12:42:37.5 3 4 7:43.701 - 

12:50:26.5 4 5 7:49.007 - 

12:58:24.2 5 6 7:57.675 - 

13:06:23.1 6 7 7:58.886 - 

13:15:09.6 7 9 8:46.481 - 

62 - Sergio REYES - MA-30 

12:25:51.4 1 1 8:53.373 - 

12:34:14.5 2 2 8:23.112 - 

12:42:54.4 3 4 8:39.837 - 

12:51:37.0 4 5 8:42.643 - 

13:00:21.3 5 6 8:44.235 - 

13:09:01.9 6 8 8:40.691 - 

13:17:22.6 7 9 8:20.618 - 

2 - Ernesto MAÑANES - ELITE 

12:25:44.6 1 1 8:46.964 - 

12:34:41.6 2 2 8:56.991 - 

12:44:21.1 3 4 9:39.575 - 

12:53:52.9 4 5 9:31.743 - 

13:04:07.0 5 7 10:14.096 - 

13:14:07.9 6 9 10:00.915 - 

66 - Ramon COMULADA - SENIO 

12:24:33.1 1 1 7:37.832 - 

12:31:37.1 2 2 7:04.078 - 

12:38:42.9 3 3 7:05.703 - 

12:45:59.1 4 4 7:16.264 - 



12:55:53.6 5 6 9:54.502 - 

13 - Arnau CUCURULL - ELITE 

12:23:39.4 1 1 6:43.902 - 

12:30:19.8 2 2 6:40.402 - 

12:37:04.6 3 3 6:44.866 - 

12:43:54.6 4 4 6:49.967 - 

72 - Joaquin CORDOBA - MA-30 

12:23:54.3 1 1 7:00.137 - 

12:30:49.1 2 2 6:54.817 - 

12:39:14.4 3 3 8:25.305 - 

79 - Angel SOLER - MA-30 

12:26:00.8 1 1 9:06.013 - 

12:33:27.8 2 2 7:26.937 - 
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